

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Numero de Orden de Compra a modificar:

5617

Numero de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

SECRETARÍA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

NIT:

000.190.988-2

Nombre del solicitante:

CAROLINA TORRES MONTEA

Teléfono de contacto:

507000 EXT. 10194

Proveedor:

INTELECOMUNICACIONES

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar:

La Entidad requiere garantizar la continuidad de sus sistemas de información dispuestos al ciudadano en la sede electrónica, oficina virtual de propiedad industrial, página web institucional de la Superintendencia de Industria y Comercio, página web de la Red Nacional de Protección al Consumidor que actualmente tienen cobertura de 7x24, así como los servidores relacionados, administrativos y de apoyo que soportan estos servicios de conectividad a Internet, dentro de los cuales se encuentran los servicios de atención al ciudadano en los Puntos de Atención al Ciudadano PAC's a nivel nacional.

Modificación información general

Activar servidor	Fecha de vencimiento	Dirección y/o teléfono	Gravámenes adicionales	Nombre del supervisor actual	Fecha vencimiento actual	Dirección / teléfono actual	Gravámenes actual	Nombre nuevo supervisor	Nueva fecha de vencimiento	Nueva dirección / teléfono	Nuevos gravámenes
NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

Modificación de artículos y servicios

Modificación de artículo o servicio	Numero de artículo según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	1.8 - Enlace dedicado Internet Región - Plano Tipo 1	7	Mas	\$ 4.223.770,00	\$ 29.566.390,00	113715-1116	1.8 - Enlace dedicado Internet Región - Plano Tipo 1	9,5	Mas	\$ 4.223.770,00	\$ 40.126.815,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	2	1.131 - Administración de ancho de banda centralizado y oportuno por proveedor - Plano Tipo 2	7	Mas	\$ 3.592.780,00	\$ 25.148.660,00	113715-1116	1.131 - Administración de ancho de banda centralizado y oportuno por proveedor - Plano Tipo 2	9,5	Mas	\$ 3.592.780,00	\$ 34.131.410,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	3	1.135 - VPN de alta seguridad Servicio Tipo 2 - Plano Tipo 2	7	Mas	\$ 63.820,00	\$ 446.660,00	113715-1116	1.135 - VPN de alta seguridad Servicio Tipo 2 - Plano Tipo 2	9,5	Mas	\$ 63.820,00	\$ 606.390,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	5	1.3 - Enlace dedicado Internet Región - Plano Tipo 1	7	Mas	\$ 400.000,00	\$ 2.800.000,00	113715-1116	1.3 - Enlace dedicado Internet Región - Plano Tipo 1	9,5	Mas	\$ 400.000,00	\$ 3.800.000,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	6	1.13 - Enlace dedicado Internet Región - Plano Tipo 1	7	Mas	\$ 558.070,00	\$ 3.906.490,00	113715-1116	1.13 - Enlace dedicado Internet Región - Plano Tipo 1	9,5	Mas	\$ 558.070,00	\$ 5.301.666,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	7	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	6	Mas	\$ 238.950,00	\$ 1.431.960,00	113715-1116	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	9,5	Mas	\$ 238.950,00	\$ 2.269.520,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	8	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	6	Mas	\$ 238.950,00	\$ 1.431.960,00	113715-1116	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	9,5	Mas	\$ 238.950,00	\$ 2.269.520,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	9	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	6	Mas	\$ 238.950,00	\$ 1.431.960,00	113715-1116	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	9,5	Mas	\$ 238.950,00	\$ 2.269.520,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	10	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	6	Mas	\$ 238.950,00	\$ 1.431.960,00	113715-1116	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	9,5	Mas	\$ 238.950,00	\$ 2.269.520,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	11	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	6	Mas	\$ 238.950,00	\$ 1.431.960,00	113715-1116	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	9,5	Mas	\$ 238.950,00	\$ 2.269.520,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	12	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	6	Mas	\$ 238.950,00	\$ 1.431.960,00	113715-1116	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	9,5	Mas	\$ 238.950,00	\$ 2.269.520,00	113715-1116
Modificación de artículo o servicio	13	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	6	Mas	\$ 238.950,00	\$ 1.431.960,00	113715-1116	1.74 - Enlace dedicado Internet Región 3 Altos - Plano Tipo 2	9,5	Mas	\$ 238.950,00	\$ 2.269.520,00	113715-1116

Modificación de artículo o servicio	14	1.74 - Entero dedicado Internet Región 3 al tipo 2 Plata - Tipo 2	5	Mes	\$ 238.560,00	\$ 1.182.800,00	113715-116	1.74 - Entero dedicado Internet Región 3 al tipo 2 Plata - Tipo 2	9,5	Mes	\$ 238.560,00	\$ 2.286.320,00	113715-116
Modificación de artículo o servicio	15	1.74 - Entero dedicado Internet Región 3 al tipo 2 Plata - Tipo 2	5	Mes	\$ 238.560,00	\$ 1.182.800,00	113715-116	1.74 - Entero dedicado Internet Región 3 al tipo 2 Plata - Tipo 2	9,5	Mes	\$ 238.560,00	\$ 2.286.320,00	113715-116
Modificación de artículo o servicio	16	1.83 - Entero dedicado Internet Región 4 al tipo 2 Plata - Tipo 2	5	Mes	\$ 374.360,00	\$ 1.871.800,00	113715-116	1.83 - Entero dedicado Internet Región 4 al tipo 2 Plata - Tipo 2	9,5	Mes	\$ 374.360,00	\$ 3.556.420,00	113715-116
Modificación de artículo o servicio	17	1.0 - Entero dedicado Internet al tipo 1 Plata - Tipo 1	6	Mes	\$ 182.050,00	\$ 1.092.180,00	113715-116	1.0 - Entero dedicado Internet al tipo 1 Plata - Tipo 1	9,5	Mes	\$ 182.050,00	\$ 1.729.260,00	113715-116
TOTAL						\$ 77.261.650,00						\$ 710.631.350,00	

[Firma]
Firma autorizador del gasto

[Firma]
Firma de Proveedor

Nombre: ANIELICA MARIÁ ACUNA PORRAS
C.C. 37.853.201

Nombre: CATALINA MARIA QUEVEDO CACERO
C.C. 62.518.884 de Bogotá

Fecha Elaboración:

2 de marzo de 2016

Valor total de IVA en la Orden de Compra	\$ 17.703.391,20
Valor total de IVA en la Orden de Compra	\$ 0,00
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra	\$ 0,00
Valor total de la Orden de Compra	\$ 128.349.151,20